(c. 41v) Quod annus incipiat in mense septenbris (1468).
In Christi nomine amen. Ad laudem et honorem omnipotentis Dei et ad bo-
num et utilitatem et pacem confratrum et presbiterorum nostre congregatio-
nis nos presbiter Johannes Mici rector ecclesie sancti Jacobi ad Tumbam pri-
or congregationis et Bartolomeus Andree rector presbiter ecclesie sancte Ma-
rie Curtis Orlandingorum et presbiter Clemens rector ecclesie sancti Anasta-
sii, presbiter Geraddus rector ecclesie sancti Petri Somaldi et presbiter Filip-
pus rector ecclesie sancti Thome, omnes confratres et presbiteri de dicta con-
gregatione, cupientes aliquam constitutionem et ordinationem adiungere no-
stris aliis constitutionibus et ordinationibus et maxime ne aliquod scandalum 
unquam oriri possit, statuimus et ordinamus quod principium et capud anni 
nostrorum distributionum sit et sic deinceps semper esse intelligatur in kalen-
dis septembris, qyuod prius consistebat in arbitrio prioris.Nunc volumus esse 
declaratum et firmum et quod cadat sub ista constitutione. Actum est istud ca-
pitulum et autencticatum in ecclesia sancti Petri Somaldi die XVIIII decem-
bris M°CCCC°LXVIII° tempore suprascriptorum presbiterorum.
c. 50v: Item statuimus et ordinamus quod quando moritur aliquis prior sive 
presbiter nostre congregationis quod omnes presbiteri dicte congregationis 
teneantur celebrare septem missas continuas ad honorem omnipotentis Dei 
et beate Marie Virginis et omnium sanctorum et pro anima presbiteri defunti 
confratris nostri ut Deus propitietur ei et totius congregationis nostre et bene-
factoribus dicte congregationis et conventus.
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A.N.D. MCCCXCVI die XX aprilis tempore presbiteri Philippi prioris et ce-
tera. Item statuimus et ordinamus quod qui non interfuerit ad primum statium 
antequam finiatur Evangelium solvere debeat camerario denarios decem et 
octo, qui vero non esset ad secundum denarios XII, qui vero non interfuerit 
ultimo statio teneatur solvere denarios duodecim.
Sacerdos autem qui tenetur celebrare missam et non celebraret vel faceret ce-
lebrare incidat in penam soldorum IIIor, nisi habuerit iustam causam.

VI

Atti dei Beneficiati, M 81, Incipiunt Constitutiones conventus cappellanorum 
civitatis Lucensis.
Ad honorem omnipotentis Dei et gloriose virginis Marie et omnium sancto-
rum et domini pape Pauli secundi et etiam venerabilis patris domini Stepha-
ni Dei gratia episcopi Lucensis et eius capituli et ad bonum pacificum et per-
petuum statum prioris et presbiterorum congregationis antique lucensis civi-
tatis per romanos pontifices confirmate et approbate et ad salutem animarum 
prioris et presbiterorum istius congregationis ac etiam animarum reconsede-
ratarum in dicta congregatione tam vivorum quam defunctorum. Ego presbi-
ter Iohannes Mici rector ecclesie sancti Iacobi de Tumba prior dicte congre-
gationis, presbiter Clemens cappellanus sancti Anastasii, presbiter Grardus 
Totti rector ecclesie sancti Thome, presbiter Antonius cappellanus sancti Pe-
tri in Cortina, presbiter Iacobus/ (1v) Luporini rector ecclesie sancti Cristofe-
ri, presbiter Matheus cappellanus sanctorum Simonis et iude ecclesiarum rec-
tores sive cappellani lucenses civitatis statuimus et ordinamus quod de cete-
ro dicta congregatio et societas habeat unum priorem sicut per longa tempo-
ra consuetum est.
De electione prioris.
Item volumus et ordinamus quod si prior obierit vel locus eius quacunque 
causa vacaret senior eorum presbiterorum infra octo dies eligat duos ex ipsis 
presbiteris qui sibi meliores videbuntur. Qui iurent ad sancta dei evangelia ci-
tare omnes presbiteros dicte congregationis ut certa die et hora debeant con-
venire ad certum locum sicut eis impositum fuerit a predicto seniore ad elec-
tionem faciendam de priore futuro. Et qui non venerit predicta die et hora ad 
dictum locum careat voce sua ad ipsam electionem faciendam. Salvo quod 
quilibet possit / (c. 2r) committere cui voluerit de dicta congregatione vocem 
suam. Et postea dum congregati fuerint eligant tres presbiteros quos super 
hoc negocium noverint meliores qui iurent super altare consecratum quod co-
gnita voluntate omnium presbiterorum vel maioris partis per viam scruptinei 
illum ad quem maior pars concordaverit eligant et publicent in priorem dicte 
congregationis ante quam absentent a dicta congregatione remota omni ma-
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litia et fraude scruptinio publicato.Et prior qui electus fuerit promittat Deo et 
omnibus sanctis et predictis presbiteris quod ipse reget dictam congregatio-
nem quam melius sciverit et quod honestas consuetudines et ordinationes